19/06/2023 11:56 EDITAL N° 82, DE 16 DE JUNHO DE 2023 - EDITAL N° 82, DE 16 DE JUNHO DE 2023 - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/edital-n-82-de-16-de-junho-de-2023-490612241 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 19/06/2023 | Edição: 114 | Seção: 3 | Página: 101

Órgão: Ministério da Educação/Universidade Federal do Estado do Rio de Janeiro/Pró-Reitoria de Administração

EDITAL N° 82, DE 16 DE JUNHO DE 2023

O Reitor da Universidade Federal do Estado do Rio de Janeiro torna público o resultado do

Concurso Público de Provas e Títulos para Carreira do Magistério Superior na Área de

Conhecimento/Disciplina abaixo relacionada, conforme o Decreto nº 9.739/2019, homologado ad

referendum do Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão - CONSEPE, conforme Resolução SCS nº 5.680,

de 16/06/2023 e de acordo com o número de vagas constante no Edital n° 135/2022, publicado no Diário

Oficial da União em 26/10/2022:

1 - CENTRO DE CIÊNCIAS EXATAS E TECNOLOGIA

1.1 - Área de Conhecimento/Disciplina: Engenharia de Iluminação e Fotografia, Produção

Cultural I, Produção Cultural II e Produção Cultural III.

COLOCAÇÃO CANDIDATOS APROVADOS NOTA FINAL

1º Lugar Débora regina Tãno 9,5 (nove inteiros e cinco décimos)

2º Lugar Marisa Schincariol de Mello 9,2 (nove inteiros e dois décimos)

3º Lugar Bruna Távora de Sousa Martins 9,1 (nove inteiros e um décimo)

4º Lugar Debora Gausiski de Figueiredo Bueno 9,1 (nove inteiros e um décimo)

5º Lugar Melina Aparecida dos Santos Silva 9,0 (nove inteiros)

Ricardo Silva Cardoso

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.